L

Declarario Legatoriom Brandenburgicorum guibus fub condicionibus Coffio Pomes

ranie in Covonam Sueciz fieri

debear,

Sereniffimus Ele€tor Brandenburgicus, poftquamintellexit Excellentilt

fimos Dominos Legatos Sereniffimz R

egin® atque Coronz Sueciz, nullis ra:

Januar,

tionum quamvisurgentiffimarum momentis permoveri pofle, utrefticuco Du-
catt Pomeranie, farisfa@ionem fuam alibi quzrant & accipiant, fecutus cons
filium ac fualum Celfiffimi Ducis Longevillani, atque cterorum Excellen-
tifimoram Repi§ Chrittianiffimi Plenipotentiariorum, duftus iridem amore
Patriz & Pacis publice, confentit, ut Coronz Sueciz cedat Pomerania Ante.
riar; excepto Stering & Infula Wollina, pro quibus obtinendis fitmima curaarque
labor ad{:ibcndus erit; Quod fi vero res eo vergere videarur , 1t dicti Dot
mini Legati Suecici nullaratione, nulleque velRegis Chriftigniflimivel Pro:
vinciarum Feederatarum in Belgio, vel ar@iffimz incer RegiamMajeftacem
Sueciz, & Serenitatem Suam Ele&oralen neceffirudinis arque cognationis
relpectn, fleH pofiint, ue diéta Urhs Sterinum, veris Pomeraniz Ducum
{edes; Screnitati Suze Eleftorali retraddtur; confentit Eadem pro extremo,
ut jamdi€tum Stetinum peres Coronam Sudeize maneat, itatamen, ur Sere:
nitati Suz Ele&orali pro eo exfolvancur 1200000. Imperiales | jamdum 4
Gallicis Dominis Plenipotentiariis, nomine Imperatoris & Imperii oblati,
Refervat autem Serenenitas Sua Eleftoralis per expreflum, ut fibi integrum
fit, literis vel legatione, apud Regiam Majeftatem Sueciz tentare drlex peri-
tiy num di€tam Urbem Stetinum ab ¢adem recuperare poffic, quo cafu mes

Mmoatz
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morata Summa ocooo. Imperialium, Regii Majeftati atque Coronz Sue-
ci® cedet; quiod negotium tamen ita peragetur , ut huic Traftatui atrque
ejusdem conclufioni ex eo nulla.injiciatur mora,

De Infula Wollino autem, Serenitas Sua Ele€toralis non dubitat , quin
eam Suecici Domini Plenipotentiarii fint retradicuri, quia juxta regulam i
jamdittis Dominis Plenipocenciariis Gallicis pofitam, nimirum figvion Ode-
vam terminare débere Citeriorém ab Ulreriori Pomerania;, Infula memorata Ul-
teriori Pomeraniz cedet, adeoque apud Serenitatemn Suam Elettoralem per-

manebit.

Ratione Aquivalentis, ¢a eft mens & declaratio Serenitatis Suz Eletto-
ralis, ut ipfi atque Domui Suz Elettorali, tradatur atque conferatur in per-
petuum, cum omni jure:

1) Epifcﬂpﬁtus Halbérfladen/is.

2) ‘Archi-Epiftoparus Magdeburgenfis, quamptimum per deceflum pre-
fentis Archi-Epifcopi, aur ali cafi vacare inceperit, prout jam di€tuslopis-
copatus, nna cum Epifcopatu Halber(tadenfi, a Dominis CeQreanis & Gal-
licis Plenipotentiariis jamcum oblati funt,

3) Epifcopatus Mindenfis cumComitatu Schambuygenfi. Cum autem
vacantia. dicki Archi-Epifcopatus. Magdeburgen(is adhue in pendenti fir,
zquum erit § ut Serenitari Sue EleCtorali snterea Epifcopatus Osnabrugenfis
detur ucendus fruendus,, qui vero {tatim ab cadem refignabitur in manus
Imperatoris & Imperii, quando Archi-Epifcopatus Magdeburgenfis vaca-
verit, atque Serenitati Sus Ele€torali pleniffime craditus fuerit.

Supradiétis,adhuc {equentes Condiziones neceflario anneéti debent, cum
in ea, qua fupra pofita fint, Serenitas Electoralis non confentiat, nifi iis in-
tervenientibus Szadimpletis; )

1) Ut Ufies atque Navigatio fluvii Oder« liberrima (it, tam proSua Sere-
nitate Ele€torali acque fubditis fuis, quam pro CoronaSuecie,

2) Ut Statio Navium Serenitatis Suz Eleétoralis arque fubditorum Ejus,
in portubus maritimis Coronz Succi® , acque exportario & diftraio mercium
in urbes & oras adjacentes, urrinsque partis {ubdiris liberrima fit ,  &in eo
omnes £qUO jure Utantur,

2) In fpecie autem libera & inconvulfa maneat Linea communicationis
& Cgﬁ-tﬁlm.rrir'un'.t',' terra marique ex Elettoratu Brandenburgico & Pomera-
nia in Ducatum Boruffiz, & retroex jam ditto Ducaru in Pomeraniam at-
que Elettoralis Suz Serenitatis Marchiam Brandenburgenfem.

4) Ut Serenirati Suz Elettorali ftatim poft confeftum negotium Po-
meranicum, retradancur omnia munimenta ac urbes , quas Corona Suecia
de prafenti in Eleftoratu Brandenburgico atque Pomerania Ulterioricenet,
ac milite {fuo infidet, & quidem cum omnibus tormentis bellicis majoribus
& minoribus, pulvere nitrato, globis zneis, &reliquoapparatu, quemnunc
in diftis munimentis, urbibus & forealitiis invenire licet, quique tempore oc-
cupationis ibidem repertus fuic.

5) Reftituantur omnes Commendature atque Bona ai Ordinen Equeflrem
D. Fobannis fpettantia, qua a quibusdam Officialibus Coronz Suecia te-
nentur.

6) Refcindantur omnes Donationes, quie 4 jamdi€ta Corona Sueci in
aliquot Officiales fuos collate funt, & refticuantur ea bona cium omni jure,

Bierdrer Theil, Y quz
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1647. que ex talibus donationibus jamdicti Officiales in Pomerania Uleeriori 16_1?,

Januar, tenent. Januar,
=) Remittarur totumillud, quod inflar refidui Contributiontm, Corona Sue-
gizz ex Eleftoratu Brandenburgico adhuc pretendere poffic, neque tenean-
tur Serenitas Sua Ele&toralisauc fubditi Ejus,quicquid conferread illam {um-
fnam, quam pro fatisfatione milide fux , Corona Sueciz ab Imperatore
& Imperio poftulat & obtinere poterit,